

SHR/21/

Date: 13.07.2016

The Secretary
Bombay Stock Exchange Ltd.
Corporate Relationship Department
Rotunda Building, 1st Floor
New Trading Ring, Dalal Street
Mumbai-400001

Dear Sir.

Advertisement-Completion of dispatch of notice of 70th Annual General Meeting

We enclose in terms of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a copy of each of the newspaper clippings of the advertisement published on 13th July, 2016 on the subject matter, inter-alia, in Kolkata editions of the following newspapers:

- > 'Financial Express' (English), and
- > 'Arthik Lipi' (Bengali)

We hope you find the same in order. Kindly acknowledge and confirm.

Thanking You,

Yours faithfully For Jay Shree Tea & Industries Ltd.

(R.K.Ganeriwala) President & Secretary

Encl. as above

K

THE FINANCIAL EXPRESS

I WEDNESDAY FJULY 1312016



JAY SHREE TEA & INDUSTRIES LIMITED

Registered & Head Office: "Industry House" (15th Floor)
10, Camac Street, Kolkata 700 017, CIN: L15491WB1945PLC012771
Website: www.jayshreetea.com, Email: shares@jayshreetea.com
Phone: 033-22827531-4, Fax: 033-22827535

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Seventieth Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Friday, the 5th August, 2016 at 1.00 P.M. at 'Kala Kunj' 48, Shakespeare Sarani, Kolkata- 700 017.

The notice convening the meeting setting out the ordinary and special business to be transacted thereat has been posted to the members individually and electronically to those members who have registered their e-mail addresses. The Company has completed dispatch of Notice of AGM and Annual Report on 11th July, 2016. The Members are further informed that:

- (a) Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Friday,29th July,2016,may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') from a place other than venue of AGM (remote e-voting).
- (b) The remote e-voting facility shall commence on August 2, 2016 from 9.00 a.m (IST) and ends on August 4, 2016 at 5.00 p.m (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- (c) A person, whose name appears in the register of Members/Beneficial owners as on cut-off date i.e. Friday,29th July,2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot papers.
- (d) Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. Friday, 29th July, 2016 may obtain the User ID and password by writing to the registrar and transfer agent of the Company at its email id viz. mdpldc@yahoo.com.
- (e) The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the Annual General Meeting but shall not be entitled to cast their vote again
- Notice of AGM and Annual Report is available on the website of the Company at www.jayshreetea.com and Notice of the AGM is also available on the website of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') at www.cdsiindia.com.
- (g) Mr. A K Labh, Practicing Company Secretary (FCS-4848/ CP-3238) of M/s A K Labh & Co., Company Secretaries, Kolkata has been appointed as the Scrutinizer for conducting the e-voting and physical ballot process in a fair and transparent manner.
- For any grievances regarding e-voting, the members may write to Mr. Arghya Majumder; Assistant Manager, Central Depository Services (India) Limited, Horizon, 2nd Floor, 57 J L Nehru Road, Kolkata-700017 at email ID: arghyam@cdslindia.com or contact at Ph.:+91-9830082291.The queries can also be sent to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 the Share Transfer Registers will remain closed from 29th July, 2016 to 5th August, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting and payment of dividend.

By Order of the Board For Jay Shree Tea & Industries Ltd. R. K. Ganeriwala (President, CFO & Secretary)

Place: Kolkata Dated: 13.07.2016



কলকাতা, বৃধবার,১৩ জুলাই ২০১৬ Kolkata-Wednesday-July13,2016 Arthik Lipi, Page 2



জয় শ্রী টি অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

রেজিন্টার এবং হেড অফিস: "ইন্ডান্টি হাউস" (১৬তম তল), ১০, ব্যামাক 💯, ব্লকাতা-৭০০০১৭,

CIN:L15491WB1945PLC012771 (स्रोत: ००७-२२४२१९७)-८, स्राज: ००७-२२४२१९७६

ওয়েবসাইট : www.jayshreetea.com, ই-মেল : shares@jayshreetea.com

বিজ্ঞপ্তি

এতহারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে, ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ১০৮ ধারা এর সঙ্গে পঠনীর বুন্ন-২০ অফ কোম্পানিজ (পরিচানন এবং গুলাসন) কুনুস্ ২০১৪ এবং বেণ্ডলেশন ৪৪ অফ সিকিউরিটিজ আত এলচেন্ধ বোর্ড অফ ইডিরা (ক্ষেত্রীন দায় ও ব্যাখামূলক বিবরণী) রেগুলেশন-২০১৫ ন্দুপারে ১৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ৫ আগস্ট, ২০১৬ তারিবে দুসুম ১টায় কলাকুঞ্জ, ৪৮ সেস্বৰ্শাহৰ সৱণী, কলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় অনুষ্ঠিত হবে। উক্ত সভায় সাধারণ এবং বিশেষ ব্যবসাধীক বিচ্চপ্তি প্ৰত্যেক সদস্যকে ব্যক্তিগতভাবে এবং ইলেকটুনিক মেধডে তাদের মেল আইভি শঠিরে দেওয়া হরেছে। কোম্পানি বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি ও বার্ষিক প্রতিবেদনসহ সদস্যদের কাছে ১১ জুলাই, ২০১৬ তারিৰে বিজ্ঞান্তি পাঠানোর কাজ সম্পন্ন করেছে। সদস্যদের জ্ঞাতার্থে জারও বিজ্ঞাপিত

ক) শেয়ার হোল্ডিবো বাক্তিগতভাবে অথবা ভিমেটেরালাইজড করম্যাটে ভোট দিতে পরবেন এ কেত্রে কট অফ তারিখ ২৯ জুলাই, ২০১৬ এবং ব্যবসায়ীক বিজ্ঞান্তি সেন্ট্রাস ডিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিঃ (দিভিএসএব)-এর মাধানে বাধিক সাধারণ সভার বিভাবি (রিমোট ই-ভোটিং)সহ সদস্যদের কাছে

ৰ) রিমোট ই-ভোটিং শুরু হবে ২ আগস্ট, ২০১৬ তারিবে সকাল ৯টায় এবং শেষ হবে ৪ আগস্ট, ২০১৬ লাঠিয়ে দিয়েছে। विश्व ह होता। और नमावर्ष भार विस्त्राहि है-एलाहिश देवध वाल भना श्रव ना।

না) একজন ব্যক্তি যার নাম কোম্পানির রেজিন্টার অফ মেশ্বাব/বেনিফিসিয়াল ওনার হিসাবে নথিভূত হয়েছে তার কাট অফ তারিব শুক্রবার ২৯ জুলাই, ২০১৬ তিনিও বিমোট ই-ভোটিংরের মাধ্যমে তেটেশানের সুবিধা পারেন অথবা ব্যক্তিক সাধারণ সভার বৈঠকে যোগ দিয়ে ব্যালট পেপারের মাধ্যমে ভেটি

ছ) কোনৰ ব্যক্তি কোন্দানির তরক থোকে পাঠানো বিজ্ঞন্তি কটি অফ ভারিখের পরে অর্থাৎ ২৯ জুলাই ২০১৬ তারিখের পারে না পেরে থাকলে ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ডসহ বোস্পানির ট্রান্সকার এজেন্টের নিকট পাঠাতে পারেন অধবা মেল করতে পারেন vizmdpldc@yahoo.com4।

 তা সমন্ত সদস্যরা বিশোট ই-ভোটিংয়ের মাধানে ভোটাধিকার প্রয়োগ করেছেন, সেই সমন্ত সদস্যরা বার্ষিত সাধারণ সংখ্যা যোগ দিতে পারবেন কি**শ্ব** ভোট দিতে পারবে না।

s) বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞান্তি এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.jayshreetea.com এবং সেট্টাল ডিপোভিটারি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিঃ (সিডিএসএল)-এর মাধ্যমে ওয়েবসাইট www.cdslindia.com এ পাঠাতে পারেন।

 ক্রা এ কে লত প্রামেটিসিং কোম্পানি সেকেটারি (এফিসএল ৪৮৪৮/সিশি ৩২৮৮) অফ মেসার্স এ কে লভ আন্ড কোম্পানি ও কোম্পানি দেকেটারি, কলকাতাকে স্কুটিনাইজার হিসাবে নিযুক্ত করা হ্রছে ছ-ভোটিং শ্রক্তিয়া এবং পোন্টাল ব্যালট শ্রক্তির সূত্রীভাবে স্কলার **ভ**রার জনা।

 ই-ভোটিংরের বাপারে কোনও অভিযোগ থাকলে সদস্যরা অর্থা মজুনদার, সেন্টাল ভিপোজিটারি সার্ভিসেস (ইভিয়া) লিঃ, হরিজন, ৩হ তল, ৫৭, জে এল নেহস্ক রোভ, বলকাতা-৭০০০১৭ ঠিকানায় অধবা ইমেল আইডি arghya@cdslindia.com এ অধবা ১৮০০০ ৮২২৯১ নাধারে যোগাযোগ কলতে পারেন অথবা তারা যেল পাঠাতে পারেন helpdesk.evoting@cdisindia.comএ পাঠাতে

২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের ৯১ ধারা অনুসারে শেয়ার ট্রান্সকার বেজিস্টার বন্ধ থাকবে ২৯ জুলাই ২০১৬ তারিব থেকে ৫ আগস্ট, ২০১৬ (উভয় দিন সহ) পর্যন্ত বন্ধ পারুবে বার্ষিক সাধারণ সভার বৈ বোর্ডের আদেশানুসারে লভাগে প্রদানের কারবে।

ভয় শ্রী টি কোম্পানি লিঃ-এর পঞ্চে আর কেগনেরিওয়াল

স্থান: কলকাতা তারিৰ: ১৩জুলাই, ২০১৬ (প্রেসিডেন্ট, সিএফণ্ড অ্যান্ড সেক্রেটারি)